
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Matěj Vyrut 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Metody řízení vývoje softwaru ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce studenta Matěje Vyruta se zabývá řízením vývoje software v projektu vývoje webové aplikace 

pro obchodování s dluhopisy. 

Teoretická část pokrývá agilní metodiky řízení vývoje, zvláštní kapitola je pak zaměřená na metodiku 

Scrumban, která je následně využita i v praktické části. Teoretická část práce je zpracována kvalitně a 

je dobře propojena s praktickou částí. 

V praktické části se autor zaměřuje na popis implementace metodiky Scrumban v daném projektu. 

Student Matěj Vyrut byl součástí týmu a podílel se na implementaci metodiky, což je rozhodně 

pozitivní. Samotnou implementaci pak kriticky zhodnocuje, a to jak na základě vlastních zkušeností, 

tak na základě rozhovorů se třemi kvalifikovanými odborníky. Část z doporučení již byla 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

implementována a jak autor uvádí, měla pozitivní dopad na vývoj. Dále autor formuluje doporučení, 

pomocí kterých může v budoucnu dojít k dalšímu zkvalitnění vývoje v budoucnosti. 

Největší slabinou předložené práce jsou bohužel formální nedostatky (nekonzistentní zarovnání, 

řádkování, špatně vygenerovaný obsah práce, gramatické chyby atd.). Dále jsou v práci drobné 

faktické nepřesnosti, které autor bohužel opomněl opravit. To je velká škoda, protože po obsahové 

stránce má práce nesporné kvality. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Dle mého názoru je práce na hraně známek výborně a velmi 

dobře, osobně se mírně přikláním k velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Plánujete se řízení vývoje software věnovat i v budoucnu?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


